NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIOESTE (NEaDUNI/UNIOESTE)

EDITAL Nº 039/2022-NEADUNI/UNIOESTE/UAB

RESPOSTA AO RECURSO DOS RESULTADOS
DA AVALIAÇÃO DOS CURRÍCULOS E
ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS PARA TUTOR
PRESENCIAL, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA,
OFERTADO PELO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A
DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO
OESTE DO PARANÁ.

As Coordenadoras Geral e Adjunta, do Núcleo de Educação a Distância da Unioeste,

no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação de Recurso apresentada,

TORNAM PÚBLICO:

Resposta ao recurso como segue:

Candidata ROSANE ANTONIA DE SOUZA FRONZA

Recurso:  [...] observando a classificação apresentada pelo Edital 038/2022, que não especifica
o curso desta classificação, venho requerer a retificação da forma de apresentação da
classificação (Edital 038/2022), onde faça constar o nome do curso para qual cada candidato
se inscreveu e sua classificação no mesmo, dentro do respectivo Polo. Tal solicitação justifica-
se porque, do modo como foi apresentado o resultado, não é possível identificar minha
classificação, qual o curso e se será possível ou não assumir a vaga para a qual me inscrevi.
No modo como está não há clareza nas informações. [...]
Resposta: Recurso aceito e no Edital do resultado final a informação solicitada estará retificada;
sua classificação é a única para o Curso de Gestão Pública.

Publique-se.

Cascavel (PR), 05 de setembro de 2022.

Profa. Dra. Beatriz Helena Dal Molin
Coordenadora do NEaDUNI/Unioeste - Portaria nº 608/2021 - GRE

Profa. Dra. Lucia Terezinha Zanato Tureck
Coordenadora Adjunta do NEaDUNI/Unioeste - Portaria nº 610/2021 – GRE